**Editor:**
Hari Cahyadi

**Setting & Lay Out:**
Ivanovsky

**Desain Cover:**
Setiyo Budi

**Penerbit:**
PT. Globalmedia Cipta Publishing
Komplek Plaza Fatmawati A/32 Lt. 2
Jl. Raya Fatmawati Jakarta 12420
Telp. (021) 766 5936, 7590 1062 Fax. (021) 7590 3902

*Cetakan Pertama, Rajab 1424 H, September 2003 M*

*Hak cipta dilindungi oleh undang-undang
Dilarang mengutip atau memperbanyak sebagian atau
seluruh isi buku ini tanpa izin tertulis dari Penerbit.*

Sanksi Pelanggaran Pasal 44:
Undang-undang Nomor 7 Tahun 1987 Tentang
Perubahan atas Undang-undang Nomor 6 Tahun 1982
Tentang Hak Cipta